
Kochel, Bahnhof   | 328 392 393 394

- Gh. Schmied von Kochel  393 394

- Loisachbrücke  393 394

Schlehdorf  393 394 947

Großweil, Rathaus  393 394 947

- Bergwerk  393

- Straßenmeisterei  393

Schwaiganger, Abzw. Kreut  393

- Schwaiganger  393

- Abzw. Ohlstadt

Ohlstadt, Ortsmitte

- Abzw. Bahnhof

Hechendorf, Süd

- Hechendorf Mitte

- Hechendorf Nord

Murnau, Burggraben B2  393

- Burggraben Mitte  393

- Postamt  318 393 938 939

- Ort Bahnhof  

- Seidlstraße  393

- James-Loeb-Straße  393

- Unterer Dürrenberg  393

- UKM/Schwaigangerstr.

- Grundschule  397 938

- Sollerstr.  318 393 397 938 939

- Weindorfer Str.  318 393 397 938 939

- Grundschule  397 938

- Seehauser Straße  393 397 938 939

- Bahnhof   | X990 | 318 393 397 938 939

Alle Haltestellen der Linie 393V

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit
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RegionalBus

393V Schlehdorf - Großweil - Ohlstadt - Hechendorf - Murnau 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9661.
Zone

SDO
GRW
GRW
GRW
OHL
OHL
OHL
OHL
OHL
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR

8
8

8

Montag-Freitag (Schule)
Schlehdorf
Großweil, Rathaus
- Bergwerk
- Straßenmeisterei
Schwaiganger, Abzw. Kreut
Schwaiganger
Schwaiganger, Abzw. Ohlstadt
Ohlstadt, Ortsmitte
- Abzw. Bahnhof
Hechendorf, Süd
- Hechendorf Mitte
- Hechendorf Nord
Murnau, Burggraben B2
- Burggraben Mitte
- Postamt
- Sollerstr.
- Weindorfer Str.
- Sollerstr.
- Grundschule
- Seehauser Straße
- Bahnhof 

 Murnau  ab
 Weilheim (Oberbay)  an
 München Hbf  an

6.53
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.05
7.06

7.15
7.17

7.08

7.14

7.17
7.18
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29

7.34
7.36
7.38
7.43
7.45
7.57
8.10
8.50

12.28
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.41
12.46
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52

12.54
12.56

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SDO = Schlehdorf, GRW = Großweil, OHL = Ohlstadt, MUR = Murnau am Staffelsee

RegionalBus

393V Murnau  - Hechendorf - Ohlstadt - Großweil - Schlehdorf - Kochel 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Garmisch-Partenkirchen in den MVV. Ehemalige Linie 9661.
Zone

MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
MUR
OHL
OHL
OHL
OHL
OHL
GRW
GRW
GRW
SDO
KOC
KOC
KOC

8

8
8
8
8
8

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis

 München Hbf  ab
 Weilheim (Oberbay)  ab
 Murnau  an

Murnau, Bahnhof 
- Seehauser Straße
- Weindorfer Str.
- Sollerstr.
- Grundschule
- UKM/Schwaigangerstr.
- Unterer Dürrenberg
- James-Loeb-Straße
- Seidlstraße
- Ort Bahnhof 
- Postamt
- Burggraben Mitte
- Burggraben B2
Hechendorf, Nord
- Hechendorf Mitte
- Hechendorf Süd
Ohlstadt, Abzw. Bahnhof
- Ortsmitte
Schwaiganger, Abzw. Ohlstadt
Schwaiganger
Schwaiganger, Abzw. Kreut
Großweil, Straßenmeisterei
- Bergwerk
- Rathaus
Schlehdorf
Kochel, Loisachbrücke
- Gh. Schmied von Kochel
- Bahnhof 

 Kochel  ab
 Tutzing  an
 München Hbf  an

6.40

6.41
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.54
6.55
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.07

10.32
11.12
11.27
11.35
11.36
11.40
11.42
11.45
11.47
11.48
11.49
11.49

11.52
11.53
11.54

12.15
12.16
12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.29
12.29

12.32
12.33
12.34
12.39
12.40

13.00
13.01
13.05
13.07
13.10
13.12
13.13
13.14
13.14

13.17
13.18
13.19
13.24
13.25
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.37
13.40
13.41
13.42
13.52
14.25
15.00

15.20
15.21
15.25
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.34

15.37
15.38
15.39
15.44
15.45
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57

15.20
15.21
15.25
15.27
15.30
15.32
15.33
15.34
15.34

15.37
15.38
15.39
15.44
15.45
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57
16.00
16.01
16.02
16.16
16.53

= verkehrt nur vom 30. März bis 25. Oktober = verkehrt nicht vom 30. März bis 25. Oktober = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: MUR = Murnau am Staffelsee, OHL = Ohlstadt, GRW = Großweil, SDO = Schlehdorf, KOC = Kochel am See

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 01. Januar 2026 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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